
FACTURE N° F24023
15 RUE DES CUIRASSIERS

CS33821 Destinataire
69487 LYON CEDEX 03 REDUCIO
Tel: 04 72 07 44 80 5 rue du talus
Email: info@niskae.fr

Objet 67400 ILLKIRCH-GRAFFENSTADE

Selon votre commande

BC-205246/N

FRANCE

FR90 750 635 690N° intracommunautaire:
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# Dossier Nom du Dossier Date Echéance Code Client

09/05/2024 09/05/2024 RED67

Code Désignation Qté Prix U. Montant HT
ENTSCHAUMER

TRANS SCH67

ADM013

ENTSCHAUMER 1824
PRODUIT ANTIMOUSSE POUR
LE TRAITEMENT DES EAUX
BIDON DE 10L

TRANSPORT ET EMBALLAGE

ADRESSE LIVRAISON :
Schmidt GROUPE U1 - B7
20 RUE WESTRICH ZI NORD
67600 SELESTAT
FRANCE
ATT : HENRY EMMANUEL
TEL :+33388575217

***INFORMATIONS BANCAIRES***

SOCIÉTÉ NISKAE FRANCE

DOMICILIATION BANCAIRE:

CREDIT COOPERATIF
1 QUAI KLEBER

3,00

1,00

230,00

300,00

690,00

300,00

2
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67080 STRASBOURG

RIB:  42559 10000 08019028392 24

IDENTIFICATION INTERNATIONALE (IBAN):
FR76 4255 9100 0008 0190 2839 224

IDENTIFICATION INTERNATIONALE DE
LA BANQUE (BIC OU SWIFT):
CCOPFRPPXXX

TVA Taux Base HT Délai de règlement Total HT 990,00

1 20,00 990,00 A réception de facture Total TVA 198,00

Total TTC 1 188,00

NISKAE FRANCE SARL - 15 rue des Cuirassiers CS33821 - F69487 LYON CEDEX 03
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