



FACTURE N° F24023

15 RUE DES CUIRASSIERS

CS33821

69487 LYON CEDEX 03

Tel: 04 72 07 44 80

Email: info@niskae.fr

Objet
Selon votre commande BC-205246/N

Destinataire
REDUCIO 5 rue du talus 67400 ILLKIRCH-GRAFFENSTADE FRANCE N° intracommunautaire: FR90 750 635 690

Page 1 / 2

# Dossier	Nom du Dossier	Date	Echéance	Code Client
		09/05/2024	09/05/2024	RED67

Code	Désignation	Qté	Prix U.	Montant HT
ENTSCHAUMER	ENTSCHAUMER 1824 PRODUIT ANTIMOUSSE POUR LE TRAITEMENT DES EAUX BIDON DE 10L	3,00	230,00	690,00
TRANS SCH67	TRANSPORT ET EMBALLAGE ADRESSE LIVRAISON : Schmidt GROUPE U1 - B7 20 RUE WESTRICH ZI NORD 67600 SELESTAT FRANCE ATT : HENRY EMMANUEL TEL :+33388575217	1,00	300,00	300,00
ADM013	***INFORMATIONS BANCAIRES*** SOCIÉTÉ NISKAE FRANCE DOMICILIATION BANCAIRE: CREDIT COOPERATIF 1 QUAI KLEBER			



FACTURE N° F24023

15 RUE DES CUIRASSIERS

CS33821

69487 LYON CEDEX 03

Tel: 04 72 07 44 80

Email: info@niskae.fr

Objet
Selon votre commande
BC-205246/N

Destinataire	
REDUCIO	
5 rue du talus	
67400 ILLKIRCH-GRAFFENSTADE	
FRANCE	
N° intracommunautaire:	FR90 750 635 690

Page 2 / 2

# Dossier	Nom du Dossier	Date	Echéance	Code Client
		09/05/2024	09/05/2024	RED67

Code	Désignation	Qté	Prix U.	Montant HT
	67080 STRASBOURG RIB: 42559 10000 08019028392 24 IDENTIFICATION INTERNATIONALE (IBAN): FR76 4255 9100 0008 0190 2839 224 IDENTIFICATION INTERNATIONALE DE LA BANQUE (BIC OU SWIFT): CCOPFRPPXXX			

TVA	Taux	Base HT	Délai de règlement	Total HT	
1	20,00	990,00	A réception de facture	990,00	
				Total TVA	198,00
				Total TTC	1 188,00

NISKAE FRANCE SARL - 15 rue des Cuirassiers CS33821 - F69487 LYON CEDEX 03

Tel: 04 72 07 44 80 - Email: info@niskae.fr

SIRET: 79446022000013 TVA: FR74794460220

Crédit Coopératif - 67080 Strasbourg - IBAN: FR764255910000801902839224 - BIC: CCOPFRPPXXX